

Louhossoa



Luhuso

Tél : 0559933092 Fax 0559933498
Mail commune-de-louhossoa@wanadoo.fr

Conseil du 1^{er} août 2018

20180036

Le Conseil municipal dûment convoqué s'est réuni dans la salle de la mairie à 20 Heures sous la présidence M. Jean Pierre HARRIET Maire de la Commune de LOUHOSSOA.

Etaient présents (10) :

ALZURI Isabelle, DUCLOS Bernadette, DUPUY Gilbert, HARRIET Jean Pierre, LARRALDE Ximun, LARRONDE Irène, OSPITAL Marie Dominique, ROUX Laurent, MONGABURE Bernadette, JAUREGUIBERRY Jean Louis : Conseillers

Etaient excusés (4) :

OLHAGARAY Michel, SAPPARART Bertrand, IRIART-BONNECAZE Carole, HIRIART Alain,

Ont donné procuration (1) :

SAINT-PIERRE Marie Claire à HARRIET Jean Pierre

Secrétaire : ALZURI Isabelle

Demande de Subvention / Travaux Voirie

Le conseil municipal approuve le plan de financement des travaux de voirie :

- Montant total H.T des travaux : 45 180.00 €
- Subvention du département (40% de 24 060€) : 9 624.00 €
- Fonds propres : 44 592.00 €. (La TVA sera financée par la commune)

Le conseil municipal décide de solliciter le département en vue d'obtenir une subvention de 9 624 € pour effectuer des travaux de voirie.

Pour expédition conforme,
Le Maire,
Jean-Pierre HARRIET





SOBAMAT
TRAVAUX PUBLICS

Siège Social et Bureaux

Avenue de l'Ursuya - CS 30031 - 64250 CAMBO-LES-BAINS

Tél. : 05 59 29 17 05 - Fax : 05 59 29 17 00

Mail : contact@sobamat.fr

COMMUNE LOUHOSSOA
MAIRIE

64250 LOUHOSSOA

Cambo les Bains, le 30/08/2018

DEVIS N° 1L290.16.01-300

DIVERS CHEMINS COMMUNAUX 2018

N/Ref. : MG/AD

Validité du Devis jusqu'au : 30/10/2018

Mode de règlement : Virement bancaire 30 Jours net

Code	Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant HT
1	<u>INTALLATION</u>				
1.01	Installation de chantier	U	1,000	520,00	520,00
	<i>TOTAL INTALLATION</i>				520,00
2	<u>CHEMIN PAMPALEKO BORDA (700 ML)</u>				
2.01	Préparation, divres ancrages	U	1,000	2 960,00	2 960,00
2.02	Revêtement en enrobé à chaud noir BB 0/10 sur 5cm d'épaisseur moyenne	M2	2.400,000	12,80	30 720,00
2.03	Arasement et finition des banquettes (1400 ml)	U	1,000	2 800,00	2 800,00
	<i>TOTAL CHEMIN PAMPALEKO BORDA (700 ML)</i>				36 480,00
3	<u>CHEMIN ERREKARTIA (120.ML)</u>				
3.01	Préparation, divres ancrages	U	1,000	1 480,00	1 480,00
3.02	Revêtement en enrobé à chaud noir BB 0/10 sur 5cm d'épaisseur moyenne	M2	360,000	16,00	5 760,00
3.03	Arasement et finition des banquettes (240 ml)	u	1,000	940,00	940,00
	<i>TOTAL CHEMIN ERREKARTIA (120.ML)</i>				8 180,00

Total HT € **45 180,00**

T.V.A 20,00 % **9 036,00**

Total TTC € **54 216,00**



Acte certifié exécutoire

- Par publication ou notification le 31/08/2018

- Par transmission au Contrôle de Légalité le 31/08/2018